Директору
МОУ «СОШ №2 п. Карымское»
О.А.Шайдулиной
от_______________________
проживающего по адресу:
_______________________
_______________________

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (ю) сына(дочь)
__________________________________________________________________
«     »____________          _______ года рождения в ___ -ый  класс.
1.Ф.И.О. отца______________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
Образование (специальность)_________________________________________
Место работы______________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________
Рабочий телефон___________________________________________________
2. Ф.И.О. матери___________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
Образование (специальность)_________________________________________
Место работы______________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________
Рабочий телефон___________________________________________________
3. Количество детей в семье _________________________________________
Который это ребенок_______________________________________________
4. Жилищные условия : сколько комнат в квартире_____________________
Есть ли место для занятий__________________________________________
5.Чем можете помочь классу, школе (рисуете, пишете и т.п.)?
_________________________________________________________________
6.Какие рекомендации  пожелания можете дать учителю о своем ребенке__________________________________________________________
7.Как называете ребенка дома_______________________________________
8.Посещал ли ребенок детский сад (какой)_____________________________
9. Домашний адрес и телефон:______________________________________
_________________________________________________________________
10.Ф.И.О. бабушки_________________________________________________
                дедушки_________________________________________________
 С уставом школы и локальными актами школы ознакомлены:____________
«_____»____________    _____г.       Директор школы            О.А.Шайдулина